
Já, níže podepsaný/á

  Jméno:___________________________                 

  Příjmení:___________________________

  Datum narození:___________________________

Bytem

  Ulice:___________________________

  Město:___________________________

  PSČ:___________________________

Kontaktní údaje

  Telefon:___________________________

  E-mail:___________________________

CERTIFIKACE

Můj účet na stránkách AKVARISTA.cz:

Registrovaná přezdívka: /heslo* ____________________ ____________________

* heslo musí být v době zpracování platné

Tímto čestně prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. Jsem si vědom/a, že uvedení nesprávného nebo neúplného údaje a 

nebo zatajení požadovaného údaje může vést k neakceptování certifikace nebo odmítnutí výhod z certifikace vyplývajících, případně při zpětném 

zjištění k zrušení účtu na portálu AKVARISTA.cz. Souhlasím s tím, aby AKVARISTA.cz v zastoupení Pavlem Mžourkem shromažďoval a zpracovával 

osobní údaje podle zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů za účelem certifikace přezdívky, pro statistické a marketingové účely a případně 

pro další účely mnou na stránkách odsouhlasené/vybrané a může je také poskytnout svým partnerům nabízejících mi výhody z registrace.  Souhlasím, 

že při porušování kázně nebo pravidel stránek mohou být mé údaje zveřejněny nebo poskytnuty III. straně. Zavazuji se případné změny ohlásit 

provozovateli písemnou formou a tím udržovat údaje pravdivé a úplné. V případě nesplnění této povinnosti jsem si plně vědom/a odpovědnosti za 

případnou vzniklou škodu, a že mi mohou být odepřeny výhody z registrace vyplývající. Souhlasím s tím, že mi mohou být zasílány obchodní sdělení 

podle § 2 písm. f) a § 7 zákona č. 480/2004 Sb. Zrušení registrace a vymazání údajů z databáze je možné na základě písemného požadavku uživatele. 

Případné platby za členství se při zrušení registrace nevrací a není je ani možné převádět na jiný účet.

V ____________________ Dne ____________________

                              vlastnoruční podpis

Vyplněný formulář zašlete v originále na adresu Pavel Mžourek - AKVARISTA.cz, Bernolákova 1167/7, 142 00  Praha 4

 Do přílohy k formuláři vložte čitelnou

kopii Vašeho Občanského průkazu (pasu).

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Js
m

e 
o

d 
re

gi
st

ro
vá

n
i u

 Ú
řa

du
 p

ro
 o

ch
ra

nu
 o

so
b

n
íc

h
 ú

da
jů

 p
o

d 
čí

sl
em

 0
00

24
15

0.
 V

aš
e 

úd
aj

e 
b

ud
o

u 
uc

h
ov

án
y 

v 
so

ul
ad

u 
s 

us
ta

n
ov

en
ím

i z
ák

o
n

a 
č.

10
1/

20
00

 S
b.

, o
 o

ch
ra

n
ě 

o
so

b
n

íc
h

 u
da

jů
.

Přílohy:


